OEJIEPAJIBHOE AT'EHTCTBO XEJIE3HOJJOPOXXHOI'O TPAHCIIOPTA

@enepanbHOE rOCy IapCTBEHHOE OFOMKETHOE 00pa30BaTEIFHOE YUPEKIEHHE BBICILIETO
oOpa3oBaHus

«UPKYTCKUM TOCYIAPCTBEHHbBIN YHUBEPCUTET ITYTEN COOBLLEHUS»

Cubupckuii KoIeK TPaHCIIOPTa U CTPOUTEILCTBA

ITPKA3

19.08.2023 HpxkyTtck Ne 3008-C

ITo TMYHOMY COCTaBY CTYIECHTOB
OuHoli bopMbl 00ydIeHHUS

Ha ocnooBammm Ilpasun mnpmema B ®DegepanbHoe TI'OCYIApCTBEHHOE OIOIKETHOE
00pasoBaTeNbHOE yYPEXKACHHME BBICIIEro 0OpasoBaHuss «VIPKYTCKHM rocymapcTBEHHBIH
YHUBEPCHUTET IyTeH COOOINEHMS» Ha 0OydeHHE IO 0Opa3oBaTeNbHBIM MPOrPAMMAaM CPETHETO
npodeccronanbHoro obpasoranus Ha 2023 /2024 yueOHBIA rofl, YTBEPKIECHHBIX NPHKA30M
pektopa Ne 19 ot 28.02.2023 1.

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3auncnuts ¢ 1 cerTa0psa 2023 roma B umcio cryneHToB 1 kypca CHOMPCKOro KOJIIemKa
TPAHCIIOPTa U CTPOUTEIBCTBA - CTPYKTypHOro noapasnenenus ®I'50Y BO Upl YIIC wa mecta
00IIero KOHKypca KOHTPOJBHBIX LU(p IpHeMa IpaxaaH Ha OOydYeHHE 3a CYeT OIOIKETHBIX
acCUTHOBaHWK  (elepanbHOro Oromkera MIsi OOy4eHHs [0 IIpOrpaMMaM  CpeJHEro
IpoheCCHOHANBHOr0 06pa30BaHus JIUL, IPEACTABUBIINX OPUTHHAN JOKYMEHTA YCTaHOBICHHOTO
o6pasna 06 0OCHOBHOM 00IIeM 00pa3oBaHUM:

@.1.0. bamn

08.02.01 «CTponTeNLCTBO H IKCIIyaTAIMSA 3TAHHNI ¥ COOPYIKEHHI

IporpaMMa CpeaHero npogecCHOHaNLHOro oopazoBanus: «CTPOHTEILCTBO H
KCITyaTallMd 3JaHUI U COOPYKEHHID)

1  XycamnoBa Anenuna [llamunesaa 4.684
2 JloBkas AHacracus ButaiberHa 4.65
3 Epoxuna Tarbsna EBrenbeBna 4.588
4 Huxonaepa Osecst AnexceeBHa 4.563
5 XymeeBa Haranes ButanseBra 4.421
6 Dbapanos ['ne6 Anexcanapouy 4.389
7 bauposa Caprona ConbonoBHA 4.722
8 Ilynsruna Codss Muxaitmorra 4.55
9 3aBpsutoBa AHactacus MinsuanyHa 4.529
10 Moropuna Kapuna Anekceesna 4.5
11 IlecrepeBa Anactacus AJlekceeBHa 4.538
12 Yaiixosckas Codsnst Bsgecnasopna 4.5
13 bacanosa baupma JlopxeeBHa 4.444
14 benoycosa Banepus BagnmoBHa 5
15 Kanamnaukosa Mapus IOpresna 4.667
16 Jlené€mxuna Anuna JleaucoBHa 4.529
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17 Tupuxos ApreM AHIpeeBAY 4.412
18 Tapacrok Onsra HuxomnaesHa 5
19 Koxeruko Makcum Bagumosrng 4.563
20 IletpocsH Hencon BnagucmaBoBud 4.133
21 TapmaeBa Kcenust AnexcanapoBHa 4.636
22 AnteiauKoBa Kapuna BragumuposHa 4.471
23 AmocoBa Banepus KorcranTrHOBHA 4.389
24 JloceB Hukura BanepseBuu 4.5
25 KyzuaenoB Kupumt AHnpeeBud 4.421

08.02.05 «CTpOHTEIBbCTBO H HKCILTyaTAIHS aBTOMOOHIBHBIX I0POT H a3POAPOMOB)

mporpamMma cpeaHero npogeccHoHaAILHOr0 00pa3opanus: «CTPOHTENLCTBO U
IKCILIYyATAIUS ABTOMOOHWIBHBIX JOPOT B a3POIPOMOB)

1 Kusiic Taucus JlmutpueBHa 4.579
2 Jypxwucanora lpuna ButansesHa 4.333
3 TomoxonpHuKOBa ['ypHapa MaxManaMuHOBHA 4313
4 Vpapos Ilérp AnekceeBny 4.313
5 AnexkceeBa BanucnaBa AnekcaHIpOBHA 4313
6 VYsapora Onbra PomanoBHa 4.438
7 Knounxun Bsuecnas I1aBnosnd 4.375
8 Kazankos Unps CepreeBud 4.471
9 IOmmanos Brnagucnas AnexkceeBud 4.438
10 Cemenona Bapgapa I'eranseBHa 4.429
11 Yy6wixun Casenuii ['eopruesuu 4.316
12 Huxutuna Codus DnyapaoBHa 4.471
13 Amypxuna SHa AnexcasapoBHa 4.438
14 Tlamynosa Anna ['eHHanseBHA 4.389
15 AbameeB Aptém EBrenneBud 4.313

08.02.10 «CTpouTeabcTBO 5KeJIE3HbIX J0POT, IIyTh U IyTeBOE X03IHCTBO»
mporpamMma cpexHero npogeccHoHaJILHOro oopaszosanus: «CTPOUTEIbCTBO JKeJIE€3HBIX
JAOPOr, IMyTh H IyTeB0oe X03AHCTBO»

1 byropuna [lomuna Cepreesna 5

2 besnocos [laBen AnexcanapoBUY 4.389
3 Kyznenos Unes AsekceeBnd 4.375
4 CyuxoBa AnéHa AHTOHOBHA 4.647
5 Cepenxun Kupunn AnekceeBud 4.556
6 bancykosa Pycnana CrenanoBHa 4.375
7 Kanraxosa Beponuka HukonaeBHa 4.368
8 Kakmmuackuit Jlanunn KorcTaHTHHOBHY 4412
9 Topsunx Banepus HuxonaesHa 4.789
10 CasenneBa Exarepuna BianumuposHa 4.471
11 AiiBa3zoB Pamm CapxaHoBUY 4.353
12 Opnos Eprenunit AanpeeBud 4.353
13 Ilamenko AnenuHa J[eHnCOBHA 4.647
14 brixos fpocnas BragucnaBoBry 4.375
15 Oxnomnxos Urops ['eopruesuu 4353
16 Cuponmen Huxuta JlerucoBud 4.353
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17 Kupunnos Bragumup Anekceesuy
18 Maxkcrora AuHa ApkanbeBHa
19 TlocmutHas Anna CrenaHoBHa
20 Cmuprosa Tartesaa Cepreesna
21 Mumenuackac Bagum Eprennesma
22 Huxonaepa Onuna EBrennreBra
23 Cosgeiiko Jles Onerosuy
24 PaukoB AHTOH Pycianosuy
25 Comnoseit Bnagucias BacuiseBua

09.02.01 «KoMnbOTEpPHBIE CHCTEMBI H KOMILIEKCHD
pOrpamMma CpeHero npogeccuonaJbHoro odpasopanus: «KoMnboTepHbIe CHCTEMBI H

KOMILIEKChD»
IIyxos lanuna AnnpeeBuy

I'punienko AnekcaHzpa AJleKCceeBHa
®enopul Ninps Bragumuposry
I'apudymmms Unpnap Pasunsesny
Ceperxunaa AHactacuss MuxaiinosHa
INapdenos Pycnan Hukonaesuu
Kyuepos Urops Banepreprnu
IIporankas Bukropus Cepreesna

9 Slxumosa Buktopus AnexceeBHa

10 Kypoukuna Hanexxna Anexcannposaa
11 Jlait A#irman Ans6epToBHA

12 ApcentseB Jlanun [letpoBuy

13 BopoxmuaoB AHapeit Hukonaesny

14 I'epman [lonmHa AnexkceeBHa

15 Xyxamkynosa Kpuctruna Papmanossa
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21.02.03 «CoopyxeHue H IKCILTyaTal|s ra3oHeTENPOBOLOB H rasoHeTexpaHHJIHIN
nporpamMma cpeHero npogpeccHoHaIbLHOro o6pasopanus: «CoopykeHne U IKCILTyaTALMS

razoHe¢gTenpoBoIoB U razoHedTexpaHUIHII
Hlapaxmmaosa Vpuna JlaBpenTheBHA
Tarapunos Aptém AsekcaHnpoBHY
PeytoBa DnpBupa AnexceeBHa
Aptémosa Jlapes Bagumosna
I'siprenora Anuca Bacunbesna
Caburos Koncrantuu Eprennesny
IuekapeB Koncrautin Aunpeesny
['ybapeB Unps AnexceeBny
Xaduzosa Dnpmupa Pamunessa
[lanamosa Kapomuna Uropesra
CrenanoB Anekcaunp Bacunsepnyg
buprokoBa Ammna Cepreesna
ITonosa Exarepuna Cepreesna
Kmaxos Annpeit Cepreesuu
IlaBnoBa Mpuna BanosHa
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Bamn
4714
4.625
4.563
4,556
4316
4.824
4.375
4438
4.353

4.625
4.619
4.714
4.526
4.5
4.5
5
4.688
3
4.875
4.6
4.5
4.625
4.563
4.737

4.65
4.471
4.625
4.563

2

4.75
4.765
4.625

5
4.647
4.611
4.875
4.722
4.688
4.625



©.1.0. Bamn
21.02.19 «3emaeycTpoiicTBO»
nporpaMma cpexHero npogeccnoHaIbHOr0 00pa3oBaHus: «3eMJIEyCTPOHCTBOY

1 Kazymuna Mapus MBanoBHa 4.7
2 byxtospoBa Anacracus EBrenreBHa 4.5
3 Jlyxuna Jlura MropeBHa 4.5
4 Haymoga flHa [IaBnoBHa 4.471
5 TI'me6oBa Onbra AHTOHOBHA 5

6 I'aBpuieHko BrnamuciaBa MakcuMmoBHa 4.611
7 Xenros JMutpuii CtaHHCIaBOBAY 4.5
8 3orosa Kpuctuna AunpecsHa 4.5
9 CepBerHuk ApraHa AHTOHOBHA 4.875
10 AsxauéBa Kcenus BacunseBHa 4.563
11 IIuésa EBrenus AnekceeBHa 4.5
12 Epmmunosa [lapes SlpociaBoBHa 4.563
13 PasymaeBa BrnagucnaBa AunpeeBHa 4.579
14 Byneiruna Kcenus JlerncoBra 4.55
15 KozakeBuu Exarepuna AnexceeBHa 4.941
16 Epmonaenko [lapps AsekceeBHa 4.833
17 Kopsxura Kpuctuna CepreeBna 4.75
18 Yymak Ilonmnna AnexceeBHa 4.625
19 Jlennenesa EnusaBera BrnagumupoBHa 4.8
20 H3zocumona [lapps MakcuMoBHa 4.75

23.02.04 «Texnu4geckasi IKCILIyaTaAlMs I0AHEMHO-TPAHCIIOPTHLIX, CTPOUTEIbHBIX,
JOPOKHBIX MAIINH B 000PyX0BaHHS»
NporpaMma cpexHero npo@eccuoHaJIbHOro o0pa3oBanus: «TexHUYecKas IKCILTyaTAHA
NOABLEMHO-TPAHCIIOPTHBIX, CTPOUTEIbHBIX, JOPOKHBIX MAIIHH U 000py10BAHUD)

1 Muxanes Poman JIMutpuesud 4211
2 T'eBoprsH Apman OseroBud 4.188
3 YemezoB Hukura Cepreepuu 4313
4 Hneromxus bornan Bragumuposuy 4.222
5 3amapanxas Haranes AnexcanapoBHa 4211
6 Ycombnes JImutpuit MuxaitnoBuy 4.125
7 I'ymunr Kupunn Bragumuposuy 4.188
8 Komnecos [laBen AnexceeBud 4.353
9 JleoHOB ApTéM AJEKCaHIPOBUY 4.316
10 MuponoB Anekceit MuxaitmoBud 4.235
11 Typxerwu Kupmin Buransepuu 4.125
12 Xoxnos Poman AHTOHOBHAY 4.125
13 MaxkeeB Kupuin AprémoBud 4.375
14 Anemacosa IOnuana EBrennrerna 4.158
15 MapteiHOB [anuun JlenucoBuy 4313
16 MoukuH ApTéM AnexceeBud 4.235
17 T'on Exarepuna AHaTtonneBHA 4.235
18 Boponuna FOmus BagumosHa 4.2

19 Boiitenko AuToH BanepreBuu 4.167
20 Opsunesa FOmus HukonmaeBHa 4.278
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21 MucaiinoB Poman AnekcannpoBud 4.167
22 Ilerpos liBan AHTOHOBHY 4.278
23 Yepanes Bnanucnas Aunpeesnd 4.105
24 Cwmomua Aptém Uropesuu 4.176
25 Ilomos Cem&H AHTOHOBHY 4.188
23.02.07 «Texnugeckoe 00CTy;KMBAHHE H PEMOHT {BUIATe/Ie, CHCTEM H arPeraToB
aBTOMOOHICH

IporpamMma cpeaHero npogeccuoHaILHOro 00pa3oBaHus: «Texauyeckoe 00Cay;KHBAHAE H
PEMOHT JABHIraTejIeH, CHCTEM H arperaTtoB aBToMoOMIei»

1 CorrukoB Biagumup Anexcanaposuy 4.5
2 Iapos Unes Bsuecnaposuu 4.25
3 Bepxosuna Enmmsasera Jlenncosna 4.167
4  Cpmnuxopa Kcennst AHaTonbeBHa 4.118
5 Dbapneiinuxos Unes MakcumoBrY 4.235
6 Anexceenko Kupumn CepreeBuy 4.059
7 CwmonenneB Aunpeit HukonaeBuu 4.25
8 Kamuanuenko Hukudop Bukroposuu 4.563
9 UYunukanoB Anexcannp JMuTpueBry 4.421
10 YepTkoB Apremuit AHApeeBHY 4.375
11 Xaprotkur Hukura Hukomaesuy 4.368
12 ApxeHeBckuii Jlanuna AJleKCaHIpOBHY 4.118
13 Kazarnner Huxonait MuxaitmoBuy 4.571
14 Yeptxos EBrenuii AnexcanapoBuy 4.556
15 Kones JIMutpuii AnekcaaapoBuy 4.421
16 Crenanos Cepreit Bacunbesny 4.375
17 AnkybaeB Apocnas Cepreesuy 4.25
18 Amnppycsak Buxropus Bragumuposna 4.059
19 YexnaykoB Wibs Anekcanaposuy 4.471
20 Kopruepckuii Biamucias MakcumoBud 4.118
21 Psibauenxo Baamumup Muxaiinosuy 4.063
22 MamoHnoB Anexceii CepreeBuy 4.563
23 TI'ypyner Aupapei#t AJeKCaHIPOBHY 4.105
24 Iupmwkos Bragucnas Anexcannposuy 4
PexTop

o I0.A. Tpodumos
COI'JTACOBAHO:
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